SIGMA GEN3 PRO
I armaturen Sigma Gen3 Pro förenas funktionalitet med en tydlig,
strömlinjeformad design. Armaturen är tålig (IP65 & IK09/IK08) och dess fogfria
ytor är lätta att hålla rena. Tillgängliga versioner med separat
strömförsörjningshölje för miljöer med hög omgivningstemperatur (Ta+50°C,
Ta+60°C, Ta+70°C) och ytbehandlingar som passar allt från industrilokaler till
utrymmen med särskilda renhetskrav.
Fördelar
LED high bay -armatur med högt ljusflöde, energieffektiv
och lång livslängd för industri- och sportlokaler.
Miljömässigt hållbar armatur för krävande förhållanden
(IP65 &; IK09/IK08 &; tryckutjämningsventil). Armaturen är
enkel att installera, hålla ren och vid behov underhålla.
Användningsområden
Tack vare sina högkvalitativa och mångsidiga
optikalternativ är armaturen lämplig för belysning av
industrilokaler, livsmedelsindustrin, lager/logistik och
sportanläggningar. Versioner med det mest effektiva
ljusflödet är särskilt lämpliga för höga industri -
logistiklokaler.
Image not found or type unknown
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Pro 677mm GLSG3P01134 134W 21140lm 158lm/W L80B50>100 000h,
L90B50=50 000h,
C10 100 000h
-40 - +40°C
Pro 1260mm GLSG3P01204 204W 34560lm 169lm/W L80B50>100 000h,
L90B50=50 000h,
C10 100 000h
-40 - +45°C
Pro 1260mm GLSG3P01281 281W 44890lm 160lm/W L80B50>100 000h,
L90B50=50 000h,
C10 100 000h
-40 - +30°C
Pro 1260mm Ta+70°C GLSG3P01137ED 137W 24380lm, (23260lm(1) 178lm/W (174lm/W(1) L80B50>100 000h,
L90B50=50 000h,
C10 100 000h (2
-40 - +70°C
Pro 1260mm Ta+60°C GLSG3P01205ED 205W 34920lm, (33660lm(1) 170lm/W (167lm/W(1) L80B50>100 000h,
L90B50=50 000h,
C10 100 000h (2
-40 - +60°C
Pro 1260mm Ta+50°C GLSG3P01283ED 283W 45600lm, (44420lm(1) 161lm/W (159lm/W(1) L80B50>100 000h,
L90B50=50 000h,
C10 100 000h (2
-40 - +50°C
Noteringar: